
Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 16 de juny de 2021, del sotssecretari de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es proveeixen, pel sistema de lliure 
designació, els llocs de treball anunciats en la convocatò-
ria número 81/2021, de 14 de maig 2021. [2021/6857]

RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2021, del subsecretario 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Polí-
ticas Inclusivas, por la cual se proveen por el sistema 
de libre designación, los puestos de trabajo anunciados 
en la convocatoria número 81/2021, de 14 de mayo de 
2021. [2021/6857]

Vista la Resolución de 14 de mayo de 2021, de la Dirección General 
de Función Pública, por la cual se convoca la provisión, por el sistema 
de libre designación, de varios puestos de trabajo de naturaleza fun-
cionarial en la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, convocatoria número 81/2021 (DOGV 9086, 18.05.2021).

Vistos los informes preceptivos y vinculantes emitidos en fecha 7 
de junio de 2021, por la Dirección General de Función Pública sobre el 
cumplimiento de los requisitos de participación de las personas intere-
sadas, para la provisión correspondiente a la mencionada convocatoria 
número 81/2021.

Vistos los informes favorables emitidos por los órganos directivos 
competentes, para la provisión de los puestos número 31855, 31856, 
31862, 37675, 37676 y 37677 correspondientes a la mencionada con-
vocatoria número 81/2021.

Considerando que las personas candidatas presentadas cumplen los 
requisitos exigidos en la convocatoria; teniendo en cuenta los méritos 
alegados y acreditados, su experiencia profesional, su formación y el 
conocimiento de la estructura, organización y funciones de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, son las perso-
nas idóneas para la adjudicación de los puestos ofrecidos con carácter 
definitivo.

En conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la resolu-
ción de convocatoria mencionada; en los artículos 99.1 y 102 de la Ley 
10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de 
la función pública valenciana, y en los artículos 58 y siguientes del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el cual se aprueba el 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, y el Decreto 170/2020, 
de 30 de octubre, del Consell por el cual se aprueba el Reglamento 
orgánico y funcional de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas, (DOGV 8959, 24.11.2020), y la Orden 3/2021, de 
30 de marzo de 2021, por la que se desarrolla el decreto (DOGV 9053, 
01.04.2021), resuelvo:

Primero. Nombramiento
Nombrar a María José Mondéjar Lloret, funcionaria de carrera del 

subgrupo A1 cuerpo A1-01, con NRP ***8641***, jefa del Servicio 
de Centros de Personas Mayores, puesto número 31855, adscrito a la 
Dirección General de Personas Mayores, subgrupo A1, sector indistin-
to (G/E), complemento de destino nivel 28 y complemento específico 
E050.

Nombrar a María Amparo Navarro Cerdán, funcionaria de carrera 
del subgrupo A1 cuerpo A1-01, con NRP ***5556***, jefa del Servicio 
del Modelo de Financiación del Sistema Público Valenciano de Servi-
cios Sociales, puesto número 31856, adscrito a la Dirección General 
de Gestión y Organización del Sistema, subgrupo A1, sector indistin-
to (G/E), complemento de destino nivel 28 y complemento específico 
E050.

Nombrar a Josep Delgado de Molina Martínez, funcionario de 
carrera de la Administración general del Estado del subgrupo A1, con 
DNI ***6767**, jefe del Servicio de Asuntos Generales y Gestión de 
Recursos, puesto número 31862, adscrito a la Subsecretaria, subgrupo 
A1, sector general (G), abierto a otras administraciones públicas, com-
plemento de destino nivel 28 y complemento específico E050.

Haciendo constar, que según dispone el artículo 29 de la Ley 
10/2010 de 9 de julio, de ordenación y gestión de la función pública 
valenciana, el adjudicatario del puesto 31862, Josep Delgado de Molina 
Martínez, funcionario de la Administración General del Estado, no se 
integrará en la función pública valenciana. 

Vista la Resolució de 14 de maig de 2021, de la Direcció General 
de Funció Pública, per la qual es convoca la provisió, pel sistema de 
lliure designació, de diversos llocs de treball de naturalesa funcionarial 
en la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 
convocatòria número 81/2021 (DOGV 9086, 18.05.2021).

Vistos els informes preceptius i vinculants emesos en data 7 de juny 
de 2021 per la Direcció General de Funció Pública sobre el compliment 
dels requisits de participació de les persones interessades per a la provi-
sió corresponent a l’esmentada convocatòria número 81/2021.

Vistos els informes favorables emesos pels òrgans directius compe-
tents per a la provisió dels llocs número 31855, 31856, 31862, 37675, 
37676 i 37677 corresponents a l’esmentada convocatòria número 
81/2021.

Considerant que les persones candidates presentades compleixen els 
requisits exigits en la convocatòria; tenint en compte els mèrits al·legats 
i acreditats, la seua experiència professional, la seua formació i el conei-
xement de l’estructura, organització i funcions de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, són les persones idònies 
per a l’adjudicació dels llocs oferits amb caràcter definitiu.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la reso-
lució de la convocatòria esmentada; en els articles 99.1 i 102 de la 
Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de 
la funció pública valenciana, en els articles 58 i següents del Decret 
3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la 
funció pública valenciana, i en el Decret 170/2020, de 30 d’octubre, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 
8959, 24.11.2020), i l’Ordre 3/2021, de 30 de març de 2021, per la qual 
es desplega el decret (DOGV 9053, 01.04.2021), resolc:

Primer. Nomenament
Nomenar  María José Mondéjar Lloret, funcionària de carrera del 

subgrup A1 cos A1-01, amb NRP ***8641***, cap del Servei de Cen-
tres de Persones Majors, lloc número 31855, adscrit a la Direcció Gene-
ral de Persones Majors, subgrup A1, sector indistint (G/E), complement 
de destinació nivell 28 i complement específic E050. 

Nomenar María Amparo Navarro Cerdán, funcionària de carrera 
del subgrup A1 cos A1-01, amb NRP ***5556***, cap del Servei del 
Model de Finançament del Sistema Públic Valencià de Serveis Socials, 
lloc número 31856, adscrit a la Direcció General de Gestió i Organit-
zació del Sistema, subgrup A1, sector indistint (G/E), complement de 
destinació nivell 28 i complement específic E050.

Nomenar Josep Delgado de Molina Martínez, funcionari de car-
rera de l’Administració General de l’Estat del subgrup A1, amb DNI 
***6767**, cap del Servei d’Assumptes Generals i Gestió de Recur-
sos, lloc número 31862, adscrit a la Sotssecretària, subgrup A1, sector 
general (G), obert a altres administracions públiques, complement de 
destinació nivell 28 i complement específic E050.

Fent constar que, segons disposa l’article 29 de la Llei 10/2010 de 9 
de juliol, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, l’adjudi-
catari del lloc 31862, Josep Delgado de Molina Martínez, funcionari de 
l’Administració General de l’Estat, no s’integrarà en la funció pública 
valenciana.



Nombrar a María Ángeles Navarro Peralta, funcionaria de carre-
ra del subgrupo A2 cuerpo A2-16-03, con NRP ***7148***, jefa del 
Servicio de Coordinación de Servicios Sociales de Atención Primaria 
Específica, puesto número 37675, adscrito a la Dirección General de 
Atención Primaria y Autonomía Personal, subgrupo A2, sector especial 
(E), complemento de destino nivel 26 y complemento específico E050.

Nombrar a Pedro Luís García de Torres, funcionario de carrera del 
subgrupo A1 cuerpo A1-01, con NRP ***0456***, jefe del Servicio de 
Procedimientos Especiales de Renta Valenciana, puesto número 37676, 
adscrito a la Dirección General de Acción Comunitaria y Barrios Inclu-
sivos, subgrupo A1, sector general (G), abierto a otras administraciones 
públicas, complemento de destino nivel 28 y complemento específico 
E050.

Nombrar a Raquel Martínez Garay, funcionaria de carrera del sub-
grupo A2 cuerpo A2-16-02, con NRP ***8785***, jefa del Servicio de 
Prevención y Fomento del Buen Trato en la Infancia y la Adolescencia, 
puesto número 37677, adscrito a la Dirección General de Infancia y 
Adolescencia, subgrupo A2, sector indistinto (G/E), complemento de 
destino nivel 26 y complemento específico E050.

Segundo. Cese y toma de posesión
El cese en el actual puesto de trabajo se producirá de oficio el 

mismo día en que se publique esta resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

La toma de posesión en el nuevo destino se producirá el día siguien-
te de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer un recurso potestativo de reposición ante el mismo órga-
no que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente de la notificación o bien un recurso contencioso-administra-
tivo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de València, o 
ante el juzgado de lo contencioso-administrativo de la circunscripción 
en que tenga la persona demandante el domicilio, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente de la notificación. Todo esto en 
conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa, sin perjuicio que se utilice cualquier otra vía que se considere 
oportuna.

València, 16 de junio de 2021.– El subsecretario, p. d. (R 
29.02.2016, DOGV 7736, 08.03.2016): Daniel Mestre Cañón.

Nomenar  María Ángeles Navarro Peralta, funcionària de carrera 
del subgrup A2 cos A2-16-03, amb NRP ***7148***, cap del Servei 
de Coordinació de Serveis Socials d’Atenció Primària Específica, lloc 
número 37675, adscrit a la Direcció General d’Atenció Primària i Auto-
nomia Personal, subgrup A2, sector especial (E), complement de desti-
nació nivell 26 i complement específic E050.

Nomenar Pedro Luís García de Torres, funcionari de carrera del 
subgrup A1 cos A1-01, amb NRP *** 0456***, cap del Servei de Pro-
cediments Especials de Renda Valenciana, lloc número 37676, adscrit 
a la Direcció General d’Acció Comunitària i Barris Inclusius, subgrup 
A1, sector general (G), obert a altres administracions públiques, com-
plement de destinació nivell 28 i complement específic E050.

Nomenar Raquel Martínez Garay, funcionària de carrera del sub-
grup A2 cos A2-16-02, amb NRP ***8785***, cap del Servei de Pre-
venció i Foment del Bon Tracte en la Infància i l’Adolescència, lloc 
número 37677, adscrit a la Direcció General d’Infància i Adolescència, 
subgrup A2, sector indistint (G/E), complement de destinació nivell 26 
i complement específic E050.

Segon. Cessament i presa de possessió
El cessament en l’actual lloc de treball es produirà d’ofici el mateix 

dia en què es publique aquesta resolució en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

La presa de possessió en la nova destinació es produirà l’endemà de 
la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs potestatiu de reposició davant del mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des de l’ende-
mà de la notificació, o bé un recurs contenciós administratiu davant del 
Jutjat Contenciós Administratiu de València, o davant del jutjat conten-
ciós administratiu de la circumscripció en què tinga la persona deman-
dant el domicili, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà 
de la notificació. Tot això, de conformitat amb el que s’estableix en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra 
via que es considere oportuna.

València, 16 de juny de 2021.– El sotssecretari, p. d. (R 29.02.2016, 
DOGV 7736, 08.03.2016): Daniel Mestre Cañón.


		2021-06-17T13:32:55+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




